Prefeitura Municipal de Viana 05/05/2025

Hora: 20:58
SEMATC - Secretaria de Administracdo e Tecnologia
Reforma da Praga José Sedde Neto
Detalhe da Obra

Informacdes Basicas
Secretaria: GP - GABINETE DO PREFEITO
Tipo: Obra Valor Contrato: R$ 1.497.623,77
Estagio: Concluida e Recebida Provisoriamente Concluida em: 12/12/2023
Vingéncia: 04/01/2023 a 02/01/2025
Percentual Médio: 100,00%
Descrigao CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA ESPECIALIZADA PARA O SERVICO

DE REFORMA DA PRIMEIRA PRACA MUNICIPAL DO BAIRRO MARCILIO DE NORONHA NO MUNICIPIO DE

VIANA - ES.
Locais

Marcilio de Noronha

Rua Maranhdo, Rua Osasco, Praca José Sedde Neto, Praga do E Pra J4, Avenida Espirito Santo, Avenida Espirito
Santo, Rua Paris, Praga do E Pra J&, Praca de Marcilio, Praga Morro do Quartel, Avenida Espirito Santo, Avenida
Espirito Santo, Avenida Espirito Santo, Avenida Espirito Santo, Avenida Espirito Santo, Praga do E Pra J&, Avenida
Espirito Santo, Praca do Morro do Quartel, R. Minas Gerais, Rua Osasco, R. Jodo Paulo Il, Rua: Projetada , RUA:
UBERLANDIA, RUA: Anchieta, RUA: Cachoeiro de Itapemirim, RUA: Floriano Varejao, RUA: Floriano Varejdo, Rua:
Projetada 45,

Contratos

Contrato: 345/2022 - ENGESAN CONSTRUGOES, SERVIGCOS E SANEAMENTO LTDA

Valor Empenhado: (A) R$ 1.497.623,77 Valor Contratado: (B) R$ 1.497.623,77
Saldo Contratado a Medir: (B-C) R$ 0,00 Valor Liquidado: R$ 1.497.623,77
Valor Medido: (C) R$ 1.497.623,77 Saldo Empenhado a Medir: (A-C) R$ 0,00

Valor Pago: R$ 1.497.623,77
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| Medicoes

Fevereiro/2023
NUmero da Medicgao:
Valor:

Responsavel:

Inicio da Medicéo:

1@ Processo: 4586/2023
R$ 78.653,07 Contrato: 345/2022

Lorrayne Casagrande Coradini Data da Medi¢éo: 01/03/2023
01/02/2023 Fim da Medig&o: 28/02/2023



Descricéo:
Margo/2023

Numero da Medigao:

Valor:
Responsavel:
Inicio da Medicéo:
Descricéo:
Abril/2023

Numero da Medigao:

Valor:
Responsavel:
Inicio da Medicéo:
Descricao:
Maio/2023

Numero da Medigao:

Valor:
Responsavel:
Inicio da Medicéo:
Descricao:
Junho/2023

Numero da Medigao:

Valor:
Responsavel:
Inicio da Medicéo:
Descricéo:
Julho/2023

Numero da Medicgao:

Valor:
Responsavel:
Inicio da Medicéo:
Descricéo:
Agosto/2023

Numero da Medicgao:

Valor:
Responsavel:
Inicio da Medicéo:
Descricéo:
Setembro/2023

Numero da Medicgao:

Valor:
Responsavel:
Inicio da Medicéo:
Descricéo:
Outubro/2023

Numero da Medigao:

Valor:
Responsavel:
Inicio da Medicéo:
Descricéo:

Prefeitura Municipal de Viana

SEMATC - Secretaria de Administracdo e Tecnologia

Reforma da Praga José Sedde Neto

12 Medicéo

2 a

R$ 41.093,66

Lorrayne Casagrande Coradini
01/03/2023

22 Medicao

3 a

R$ 28.740,51

José Maria da Cunha Janior
01/04/2023

32 Medicao

4 a

R$ 72.363,87

José Maria da Cunha Janior
01/05/2023

42 Medigao

5 a

R$ 88.369,79

José Maria da Cunha Janior
01/06/2023

52 Medicao

6 a

R$ 128.080,65

Kéthelyn Neves dos Santos
01/07/2023

62 Medicao

7 a

R$ 120.917,13

José Maria da Cunha Janior
01/08/2023

72 Medicao

8 a

R$ 151.834,44

José Maria da Cunha Janior
01/09/2023

82 Medicao

9 a

R$ 292.402,14

José Maria da Cunha Janior
01/10/2023

92 Medicao

Detalhe da Obra

Processo:
Contrato:

Data da Medicéo:

Fim da Medic¢ao:

Processo:
Contrato:

Data da Medicéo:

Fim da Medic¢ao:

Processo:
Contrato:

Data da Medicéo:

Fim da Medic¢ao:

Processo:
Contrato:

Data da Medicéo:

Fim da Medic¢ao:

Processo:
Contrato:

Data da Medicéo:

Fim da Medic¢ao:

Processo:
Contrato:

Data da Medicéo:

Fim da Medic¢ao:

Processo:
Contrato:

Data da Medicéo:

Fim da Medicgao:

Processo:
Contrato:

Data da Medicéo:

Fim da Medicgao:

6701/2023
345/2022
01/04/2023
31/03/2023

9047/2023
345/2022
01/05/2023
30/04/2023

10331/2023
345/2022
01/06/2023
31/05/2023

12381/2023
345/2022
01/07/2023
30/06/2023

14871/2023
345/2022
01/08/2023
31/07/2023

8562/2022
345/2022
01/09/2023
31/08/2023

8562/2022
345/2022
01/10/2023
30/09/2023

8562/2022
345/2022
01/11/2023
31/10/2023

05/05/2025
Hora: 20:58



Novembro/2023

Numero da Medicgao:

Valor:
Responsavel:
Inicio da Medicéo:
Descrigéo:
Dezembro/2023

Numero da Medicgao:

Valor:
Responsavel:
Inicio da Medicéo:
Descrigéo:

Prefeitura Municipal de Viana

SEMATC - Secretaria de Administracdo e Tecnologia

Reforma da Praga José Sedde Neto

102

R$ 475.229,60

José Maria da Cunha Junior
01/11/2023

102 Medigéo

112

R$ 19.938,91

José Maria da Cunha Junior
01/12/2023

112 Medigéo

Detalhe da Obra

Processo:
Contrato:

Data da Medicéo:

Fim da Medic¢éao:

Processo:
Contrato:

Data da Medicéo:

Fim da Medic¢éao:

8562/2022
345/2022
01/12/2023
30/11/2023

24687/2023
345/2022
09/12/2023
08/12/2023

05/05/2025
Hora: 20:58



